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COMEX/NYMEX 投機的建玉
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Source: CFTC
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コメント
Precious Metals

貴金属は全般上昇。

先週金曜日はクリスマス前ということもあり薄商いで不安定な地合いの中、米商務省が23日発表した11月の個人消費支出が発表され、前月同月比での伸び率が5.5%と10月の6.1%から鈍化し、ドルが大半の通貨に対し

て下落した。貴金属商品は割安感から買われ相場は上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して下落。

ドル下落の背景は上述の通り。

NYドル円 132.80、NYユーロ／ドル 1.0616ドル

Fixing Prices

12月5日

AM

1,797.35

23.735

995.00

1,658.00

-

-
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PM

2022年12月26日

24.095

23.685

12月23日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

989.8

1,038.0

985.2

1,032.6

42.1

$0.25

Silver (Sep)

23.740

Gold (Aug) 

1,801.0

Tue

0

Mon Wed Thu Fri

1,669.5

1,754.0

1,640.5

1,732.0

59.6

23.920

0.298

￠21.00 ￠25.00

1,812.2

1,798.9

1,804.2

8.9

$9.30 -$14.00 -$7.00$1.50$9.90

Gold (Moz)

24.9

11.9

13.0

1.1

7.3

4.0

3.2

16.3

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

2,200.9

693.5

1,507.4

69.3

361.7

384.3

-22.6 

146.1

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負

いません。


